

Yönetim Kurulu:

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlder Demirbilek
Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN.

Merhaba,

Ülkece çok yoğun, hareketli biraz da yorgun bir Mayıs ayı geçirdik. Seçim sonuçları ne olursa olsun hep daha iyi, aydınlık, refah dolu, barış içinde bir ülke hayalimiz. Umudumuz hep var. Ve iyi ki edebiyat var. Bizi birleştiren, çoğaltan, ferahlatan, tutunduğumuz, sığındığımız...

SAHRA ÇOCUK KÜTÜPHANELERİ Yönetim Kurulumuz için de hareketliydi bu ay. Heyecan doluydu hem de. Sahra çocuk kütüphanelerinde kapıya bir adım daha yaklaştık. Gaziantep Belediyesi'nden açılış için tarih bekliyoruz. Ama biz son ana kalmayalım diye el birliği ile aldığımız kırtasiye malzemelerini, kitapları ve oyuncakları Zeytinburnu Belediyesi aracılığı ile ücretsiz olarak Gaziantep'e gönderdik. Rengârenk otobüsü uğurladığımız anları Nilay Yılmaz ÇGYD whatsapp grubunda paylaşmıştı. Umarız herkes izleyebilmiştir.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını bir kez daha kutluyor, gençlerimizin umutlu, mutlu, sağlıklı, neşeli yaşam dolu olmalarını diliyoruz.

IBBY ONUR LİSTESİNE GİREN KİTAPLAR

IBBY'dan güzel bir haber geldi; Miyase Sertbarut'un yazdığı, Tudem Yayınları tarafından basılan "Yuan Huan'ın Kulübesi" adlı kitap "yazar" kategorisinde, Ece Zeber'in resimlediği, Final Kültür Sanat Yayınları tarafından basılan "Şehirde Çocuk Olmak" adlı kitap "İllustrasyon - Çizim" kategorisinde ve Gonca Özmen'in



Türkçeleştirdiği, Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından basılan "Uçarı Kaçarı Sözcükler" (Yazar: Donna Guthrie, Çizer: Åsa Gilland) kitap "Çeviri" kategorisinde IBBY Onur Listesine girmeye hak kazandı.



Yazarımız sevgili Miyase Sertbarut, çizerimiz sevgili Ece Zeber ve çevirmenimiz sevgili Gonca Özmen'i kutluyoruz. IBBY'nın konu ile ilgili duyurusunu sosyal medya hesabımızda da paylaşmıştık.

Sağlıklı, barış, esenlik dolu nice baharlar dileyerek Mayıs Bülteni'ni sonlandıralım.

Sevgilerimizle,
ÇGYD Yönetim Kurulu

Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Esra İlder Demirbilek,
Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Güzin Öztürk,
Almıla Aydın, Nihan Temiz, Ümit Kireççi.

